sjednany touto smlouvou charakter verejnopravní smlouvy dle ustanovenı § 159 a nasledujıcı 

zákona č. 500/2004 Sb., zákon správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 

Kč 62 000,-- (slo\ıy: šedesát dva tisíce korun českých). 

Účel dotace 

Přüemceje povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na neinvestiční 

výdaje přímo související s podporou Sportovní činnosti mládeže do 18 let V roce 2022. 

øı ˇ vılı ı n n vn 
Způsob poskytnutí dotace, jejı financní vypora anı a povınnostı prıjemce